UBND THÀNH PHỐ THỦ DẦU MỘT

PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập-Tự do-Hạnh phúc

Số:    313   /PGDĐT-VP Thủ Dầu Một, ngày 07 tháng 3 năm 2017

V/v góp ý Dự thảo Kế hoạch phát triển

dịch vụ chất lượng cao của thành phố

Thủ Dầu Một giai đoạn 2016-2020

K nh g i: Uỷ ban nhân dân Thành Phố Thủ Dầu Một

 Căn cứ công văn số 302/UBND-KT ngày 02 tháng 3 năm 2017 của UBND

thành phố Thủ Dầu Một về việc góp ý Dự thảo Kế hoạch phát triển dịch vụ chất

lượng cao của thành phố Thủ Dầu Một giai đoạn 2016-2020.

 Sau khi nghiên cứu bản Dự thảo Kế hoạch, Ph ng Giáo dục và Đào tạo

thành phố Thủ Dầu Một có ý kiến như sau:

Tại Điểm 2.7, Khoản 2, Mục II, trang 6, chỉnh s a lại nội dung như sau:

2.7. Giáo dục và Đào tạo

Xây dựng trường học theo hướng đạt chuẩn quốc gia về cơ sở vật  chất, tăng

dần học sinh bán trú tại các trường tiểu học, mở thêm lớp tạo nguồn trong

trường trung học cơ sở tạo nguồn, đẩy mạnh việc xã hội hóa thực hiện dạy

tiếng Anh tăng cường trong nhà trường.

Tạo điều kiện và khuyến kh ch các doanh nghiệp, các tổ chức kinh tế, xã hội

xây dựng các trường ngoài ngoài công lập chất lượng cao ở các các cấp học, cơ sở

đào tạo nghề.

Trên đây là đóng góp của Ph ng Giáo dục và Đào tạo thành phố Thủ Dầu

Một về việc thực hiện công văn số 302/UBND-KT ngày 02 tháng 3 năm 2017 của

UBND thành phố Thủ Dầu Một về việc góp ý Dự thảo Kế hoạch phát triển dịch vụ

chất lượng cao của thành phố Thủ Dầu Một giai đoạn 2016-2020./.

Nơi nhận:             TRƯỞNG PHÒNG
- Như trên;

- Lưu: VT.

		2017-03-07T07:43:02+0700
	Việt Nam
	Nguyễn Văn Chệt<chetnv@binhduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!